

Sprzedaż Perfum I Kosmetyków Fm Group - Lipsko

Sprzedaż perfum i kosmetyków FM Group - Lipsko

Witam Drogie Panie i Panowie Przedstawiam Wam bogatą gamę zapachów perfum oraz żeli do kąpieli, które łączą w sobie perfekcję, wyrafinowanie i najwyższą jakość. Wszystkie te czynniki sprawiają, że produkty FM Group są dopracowane w każdym celu, dlatego też pieczą zmysły wszystkich, nawet tych najbardziej wymagających. Oferuje perfumy oparte na oryginalnych francuskich recepturach dla każdego - niezależnie od wieku i płci, każdy znajdzie coś dla siebie. A atrakcyjne ceny pozwolą wam na zakup swojego ulubionego zapachu, świetnego żelu czy kremu, nie raz w roku, a częściej i to o tym samym zapachu. Perfumy firmy FM GROUP są perfumami alternatywnymi dla zapachów znanych na całym świecie, jednak zwykle bardzo drogich. Perfumy FM cechują się, tak jak drogie perfumy, wysoką jakością, lecz mają nad nimi przewagę - przystępną cenę, dzięki której stać na nie każdego. Kupując produkty FM GROUP nie płacisz ani za reklamę, ani za opakowanie zaprojektowane przez słynnego projektanta - to wszystko podwyższa tylko niepotrzebnie cenę, a tutaj najważniejszy jest przecież sam produkt! Jakość produktów firmy FM GROUP stoi na równi z produktami najlepszymi w branży. Nuty zapachowe perfum zbliżone są do nut najbardziej znanych marek. Jak bardzo? - sprawdź i przekonaj się sam! Będziesz mile zaskoczony! Wybór perfum i produktów perfumowanych FM GROUP to doskonała alternatywa dla osób szukających najwyższej jakości zapachów, które nawiązują do ich ulubionych nut zapachowych. * duży wybór kompozycji zapachowych (w kolekcji FM GROUP znajduje się ponad 150 zapachów) * wysokie naperfumowanie (sięgające 20%) * możliwość połączenia produktów w serie zapachowe * bardzo dobra jakość * estetyczne opakowania * atrakcyjne ceny UWAGA! Jestem bezpośrednią dystrybutorką firmy FM Group Polska tylko u mnie znajdziecie wszystkie nowości z katalogów! Zapraszam serdecznie na udane zakupy!!! Lista perfum oraz katalogi dostępne do wglądu na miejscu u mnie lub mogę wysłać mailem. Daria M@il: daria180388@wp.pl Tel. 503-705-248 Lipsko

Date utworzenia: 24-08-2011